2 от АПК, Върховният административен съд, състав на Второ отделениеРЕШИ: 	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 646 от 01.04.2019г., постановено по адм. дело № 2406/2018г. на Административен съд – гр. Б..	
	ОСЪЖДА О. Н да заплати на Г.Г от [населено място] сума в размер на 1150 (хиляда сто и петдесет) лева, разноски за тази инстанция.РЕШЕНИЕТО е окончателно.